
ttuukù vestnik
občin Ormož in Ptuj j vu issn 0042-077«

LETO: XXVIII 4. april 1991 Številka:?

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 31.
29. Odlok o proračunu občine Ptuj za leto 1991 ^

KRAJEVNE SKUPNOSTI 33

30. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje srednjero­
čnega programa za obdobje 1991 — 1996 v KS Leskovec

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo in vzdrževanje 
komunalnih in drugih objektov na območju KS Velika Nedelja 
Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programskih nalog v letih 1991 — 1996 v KS Leskovec 
Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo in vzdrževanje komunalnih in drugih objektov v KS Velika 
Nedelja

29.
Na podlagi 14. člena Zakona o financiranju ja­
vne porabe (Uradni list RS, št. 48/90) ter 2. čle­
na Odloka o pristojnostih zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 28/3-1991 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ptuj za leto 199,1

1. člen
S proračunom občine Ptuj za leto 1991 (v na­

daljnjem besedilu: občinski proračun) se zago­
tavljajo sredstva za financiranje javne porabe v 
občini Ptuj.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za 

leto 1991 znašajo din 506.758.495,00 in se raz­
poredijo za financiranje javne porabe v višini 
506.758.495,00 din.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj v okviru 
obstoječih virov prihodkov med letom usklaju­
je postavke v bilanci prihodkov in odhodkov s 
porastom cen na drobno. Pregled prihodkov 
občinskega proračuna in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov, ki 
je sestavni del občinskega proračuna.

3. člen
Od prihodkov občinskega proračuna za leto 

1991 se izloči 0,20% v sredstva rezerve občine 
Ptuj.

4. člen
Sredstva proračuna se delijo med letom pra­

viloma enakomerno med vse uporabnike v 
okviru doseženih prihodkov.

Uporabniki sredstev občinskega proračuna 
so dolžni uporabljati sredstva občinskega pro­
računa le za namerfe, ki so opredeljeni v poseb 
nem delu, ki je sestavni del tega odloka.

5. člen
Kot sredstva za delo se državnim organom 

(v nadaljnjem besedilu: organi) zagotavljajo:
— sredstva za bruto osebne dohodke
— sredstva za prispevke delodajalca
— sredstva za druge osebne prejemke,
— sredstva za materialne stroške,
— sredstva opreme in amortizacije,
— sredstva za druge odhodke.

6. člen
Sredstva za delo se organom med letom do­

deljujejo praviloma enakomerno kot mesečne 
akontaciji, vendar v odvisnosti od zapadlosti 
obveznosti ter ob upoštevanju likvidnostnega 
položaja občinskega proračuna.

7. člen
Sredstva za osebne dohodke delavcev se or­

ganom zagotavljajo mesečno glede na število 
delavcev in funkcionarjev, koeficiente za dolo­
čanje osebnih dohodkov za posamezne skupi­
ne delovnih mest oziroma funkcij, osnov za 
obračun osebnih dohodkov, delovno dobo in 
uspešnost oziroma dodatno obremenjenost.

8. člen
Sredstva za materialne stroške, posebne na­

mene in amortizacijo se določijo v okviru po­
treb in možne rasti občinskega proračuna.

Sredstva za posebne namene bodo uporab­
nikom dodeljena na podlagi pismenih zahtev­
kov.

9. člen
Zaradi učinkovitejše in racionalne porabe 

sredstev amortizacije premičnin uporabniki 
združujejo ta sredstva v skupnem upravnem 
organu. Program porabe združenih sredstev 
sprejme Izvršni svet.

10. člen
Vsi prihodki, ki jih uporabniki proračuna 

ustvarijo s svojo dejavnostjo, so prihodek ob­
činskega proračuna, če ni s tem odlokom dru­
gače določeno.

11. člen
Prihodke, ki jih ustvarijo od plačil za stori­

tve po 10. členu, lahko uporabljajo za kritje 
materialnih in drugih stroškov naslednji upo­
rabniki :

— sodnik za prekrške do višine nastalih 
stroškov postopka,

— vsi upravni organi, ki za svojo dejavnost 
uporabljajo plačljive tiskovine, do višine do­
hodkov od tiskovin,

— oddelek za občo upravo in krajevne 
skupnosti dosežene prihodke od najemnin za 
tekoče vzdrževanje zgradb ter del prihodkov 
storitev službe za AOP drugim uporabnikom 
za nabavo opreme v AOP,

— uprava za družbene prihodke del lastnih 
ustvarjenih prihodkov za pokrivanje dejavno­
sti organa.

storitev za nabavo opreme in financiranje pro­
gramov.

12. člen
Uporabniki so dolžni sekretariatu za finance 

in planiranje predložiti predračun in finančne 
načrte za leto 1991 ter zaključne račune za leto 
1990 najpozneje do 15. aprila 1991. Organi so 
dolžni dodatno predložiti sekretariatu za fi­
nance in planiranje do 15. aprila 1991 podatke 
za analizo zaključnih računov, skladno z navo­
dilom tega sekretariata.

13. člen
Neporabljena sredstva za druge odhodke za 

delo so dolžni organi najpozneje do 31. decem­
bra vrniti v občinski proračun.

14. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
1. o prenosu sredstev med posameznimi na­

meni občinskega proračuna, določenimi v bi­
lanci odhodkov,

2. o uporabi sredstev rezerve občine Ptuj do 
višine 100.000,00 din v posameznem primeru, 
vendar samo za namene iz I. točke 31. člena 
zakona o financiranju javne porabe (Uradni 
list RS, št. 48/90),

3. o uporabi sredstev tekoče proračunske re­
zerve občinskega proračuna:

— za naloge, ki so neodložljive in za katere 
v proračunu niso zagotovljena sredstva in ki 
po svoji vsebini sodijo v javno porabo na ravni 
občine,

— za naloge o proračunu, za katere se med 
letom izkaže, da zanje niso bila zagotovljena 
sredstva v zadostnem obsegu.

4. o najemu kratkoročnih kreditov.

15. člen
Sekretariat za finance in planiranje opravlja 

nadzor nad finančnim, materialnim in računo­
vodskim poslovanjem uporabnikov po name­
nu, obsegu in dinamiki porabe sredstev.

Ce se pri upravljanju proračunskega nadzo-1- 
ra pri uporabniku ugotovi, da sredstva niso po­
rabljena za tiste namene, za katere so bila do­
deljena, mora Sekretariat za finance in planira­
nje zahtevati, da se ta sredstva vrnejo v prora­
čun in o tem obvesti Izvršni svet.

16. člen
Sekretariat za finance in planiranje je pristo­

jen, da
— opravlja med letom preračunavanja, ki



STRAN 24 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 4. april 1991, ŠT. 7

so potrebna zaradi sprememb v številu zapo­
slenih,

— odloča o začasni uporabi tekočih likvid­
nostnih proračunskih presežkov, zaradi ohra­
nitve njihove realne vrednosti in zagotovitve 
tekoče likvidnosti proračuna v konsultaciji s 
predsednikom izvršnega sveta,

— na podlagi sklepa IS dodeluje organom 
sredstva za usklajevanje osebnih dohodkov de­
lavcev.

17. člen
Z denarno kaznijo od 500,00 do 5.000,00 din 

se kaznuje za prekršek odgovorne osebe upo­
rabnika, če ne porabi sredstev občinskega pro­
računa za namene, za katere so bila zagotovlje­

na (4. člen).
Z denarno kaznijo od 200,00 do 4.000,00 se 

kaznuje za prekršek odgovorna oseba uporab­
nika, če sekretariatu za finance ne predloži v 
določenem roku predračuna in finančnega na­
črta za leto 1991, zaključnega računa za leto 
1990 ter podatkov za analizo zaključnih raču­
nov.

18. člen
Za realizacijo obveznosti občinskega prora­

čuna v letu 1991 se bo občina Ptuj dolgoročno 
zadolžila do višine 23.000.000,00 din.

Pogodbo o najetju posojila v skladu s prejš­
njim odstavkom sklene Izvršni.svete.

19. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati Odlok o začasnem financiranju javne 
porabe v občini Ptuj v prvem trimesečju 1991 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
33/90).

20. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 402-6/86-1 
Datum: 28/3-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA OBČINE PTUJ ZA LETO 1991
— v din

PRIHODKI ODHODKI

1. Prihodki od davka od premoženja, davka na 1. Odhodki za delo organov 61.501.260
dediščino in darila, davka od iger na srečo in 2. Odhodki za družbene dejavnosti 305.849.311
posebnega občinskega davka od plačil za 3. Odhodki za KS 5.207.291
storitve 2.859.000 4. Odhodki za družbene in druge organizacije oz.

2. Prihodki od taks 3.822.000 stranke 2.183.314
3. Prihodki iz prispevka za zdravstveno varstvo 15.292.000 5. Odhodki za gospodarsko infrastrukturo 89.360.469
4. Odstopljeni prihodki republiškega proračuna 242.682.000 6. Drugi odhodki 3.656.850
5. Dopolnilna sredstva republiškega proračuna 189.386.000 7. Sredstva za razvojne namene 16.000.000
6. Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 20.457.290 8. Odhodki za razvoj na področju gospodarske
7. Drugi prihodki 9.260.205 infrastrukture in demografsko ogroženih 23.000.000
8. Zadolževanje 23.000.000 območij

SKUPAJ 506.758.495 SKUPAJ 506.758.495

30.
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispev­

ku (Uradni list SRS, št. 35/85), družbenega do­
govora o osnovah in višini samoprispevkov v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 17/83) ter 42. člena statuta krajevne 
skupnosti Leskovec, je svet krajevne skupnosti 
Leskovec dne 24. 3. 1991 sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 

srednjeročnega programa za obdobje 
1991-1996

I. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendu­

mu dne 17. 3. 1991 se uvede samoprispevek na 
območju krajevne skupnosti Leskovec, ki obse­
ga naselja: Belavšek, Berinjak, Mala Varnica, 
Repišče, Gradišče, Skorišnjak, Spodnji Lesko­
vec, Strmec pri Leskovcu, Trdobojci, Velika 
Varnica, Veliki Okič in Zgornji Leskovec.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za obdobje 

od I. 4. 1991 do 31. 3. 1996.

3. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva v predvi­

deni višini 2.500.000,00 din bodo uporabljena 
za sofinanciranje naslednjih programov:
A. OSNOVNI PROGRAM:
— za poslovanje KS
— za sofinanciranje doma krajanov
— za razširitev in ureditev pokopališča
— za vzdrževanje mrliške veže
— za ureditev avtobusnih postajališč
— za izgradnjo stanovanj v KS
— za ojačitev električnega omrežja in izgrad­

njo TP
— za sofinanciranje društev v KS
— za sofinanciranje izrednih programov va­

ških odborov

B. RAZVOJNI PROGRAM:
— za modernizacijo in vzdrževanje cest v KS
— za širitev vodovodnega omrežja 

za širitev PTT omrežja
— za ostale naloge po sklepu sveta KS

Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od 
naslednjih osnov:

1. občani, ki imajo osebni dohodek iz delov­
nega razmerja, oziroma nadomestila od neto 
osebnega dohodka po stopnji 2 %

2. občani, ki imajo dohodek od opravljanja 
kmetijske dejavnosti po stopnji 2 % mesečno 
od katasterskega dohodka

3. občani, ki prejemajo pokojnino, od pokoj­
nin, ki so višje od pokojnin z varstvenim do­
datkom po stopnji 2 % od pokojnine

4. občani, ki imajo dohodek od samostojne­
ga opravljanja obrti, druge gospodarske dejav­
nosti ali intelektualnih storitev po stopnji 2% 
od osebnega dohodka, od katerega se obraču­
navajo prispevki za pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje

5. občani, ki so na začasnem delu v tujini, 
imajo pa stalno prebivališče na območju kraje­
vne skupnosti Leskovec, plačujejo 200 DEM v 
dinarski protivrednosti enkrat letno.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več 
virov, navedeni v prejšnjem odstavku, plačuje­
jo za vsak vir dohodkov posebej.

5. člen
Zavezanci za plačevanje krajevnega samo­

prispevka so krajani, ki imajo stalno prebiva­
lišče na območju KS Leskovec in imajo lastne 
dohodke.

6. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih 

podpor, invalidnine in pokojnine z varstvenim 
dodatkom, od otroškega dodatka, štipendij, 
nagrad učencev srednjega usmerjenega izobra­
ževanja in študentov ter dohodka za katere ve­

lja oprostitev plačila po zakonu o samopri­
spevku.

7. člen
Krajevni samoprispevek obračunavajo in 

odvajajo podjetja in druge organizacije združe­
nega dela, ter delovne skupnosti, zasebni delo­
dajalci in skupnost pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja ob vsakem izplačilu osebne­
ga dohodka, nadomestil in pokojnin.

Kmetijskim proizvajalcem in obrtnikom bo 
obračunavala in odtegovala samoprispevek 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj. De­
narna sredstva se zbirajo na posebne žiro raču­
nu KS Leskovec št. 52400-842-041-82112. Kra­
jevni samoprispevek, ki ga morajo plačati ob­
čani na začasnem delu v tujini plačajo za vsako 
leto posebej na žiro račun KS Leskovec št. 
52400-842-041-82112.

Od zavezanca, ki samoprispevka ne plačuje­
jo v roku, izterja obvezo Uprava za družbene 
prihodke občine Ptuj po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo davkov.

8. člen
Za namensko in pravilno uporabo sredstev 

samoprispevka odgovarja svet krajevne skup­
nosti, ki o zbranih in porabljenih sredstvih po­
roča skupščini krajevne skupnosti Leskovec 
vsaj enkrat letno. Svet krajevne skupnosti je tu­
di odgovoren za zbiranje sredstev samopri­
spevka, ki po preteku obdobja, za katerega je 
samoprispevek uveden, sestavi zaključni ra­
čun.

9. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1.4. 1991 do 31. 3. 1996.

Številka: 18/91 
Datum: 24. 3. 1991

Predsednica sveta KS 
Marta VINDIŠ, s. r.



ŠT. 7, 4. april 1991 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 25

31.
Skupščina krajevne skupnosti Velika Ne­

delja je na podlagi 2. člena zakona o samopri­
spevku (Uradni list RS št. 3/73 in št. 17/83),
21. člena Zakona o referendumu (Uradni list 
RS št. 23/70) ter 52., 53., in 114. člena statuta 
krajevne skupnosti Velika Nedelja ter poročila 
volilne komisije krajevne skupnosti Velika Ne­
delja sprejela, dne 27. 3. 1991

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 
in vzdrževanje komunalnih in drugih objektov na 

območju krajevne skupnosti Velika Nedelja

ne infrastrukture do ene tretjine stroškov pod 
pogojem, da so predlagatelji programa pred­
hodno poravnali eventuelne obveznosti iz B 
programa krajevnega samoprispevka in zago­
tovili lastno udeležbo za predloženi program.

3. člen
S samoprispevkom se bo predvidoma 

zbralo po ocenah iz januarja 1991 6.675.000,00 
din.

4. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za ob­

dobje od 1. 4. 1991 do 31. 3. 1996.

I. člen
Na podlagi poročila volilne komisije o izi­

du referenduma z dne 24. 3. 1991 se uvede v 
krajevni skupnosti Velika Nedelja, ki obsega 
naselja: Drakšl, Hajndl, Lunovec, Mihovci pri 
Veliki Nedelji, Senešci, Sodinci Strmec pri Or­
možu, Šardinje, Trgovišče, Velika Nedelja in 
Vičanci, samoprispevek v denarju za sofinanci­
ranje izgradnje in vzdrževanja komunalnih in 
drugih objektov.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofi­

nanciranje naslednjega programa:

A PROGRAM
vrednost

1. Dograditev mrliške veže
I. I. Mrliška veža 800.000,00
1.2. Dovozna cesta na sever­
ni in zahodni strani pokopa­
lišča 250 m 205.000,00

2. Zadružni dom: obnova fasa­
de, prekritje zahodnega
trakta in ureditev sanitarij 700.000,00

3. Tekoče vzdrževanje komu­
nalnih in drugih objektov 1.200.000,00

4. Sofinanciranje redne dejav­
nosti krajevne skupnosti 500.000,00

Zgoraj navedeni program se v celoti financi­
ra iz sredstev samoprispevka.

B PROGRAM
1. Sofinanciranje obnove stre­

he na župnišču
2. Asfaltiranje krajevnih cest: 

— Vičanci mimo Majcen 
Ivana 600 m
— Velika Nedelja — 
Hajndl 600 m
— Drakšl — Šardinje 
850 m
— Drakšl — Senešci vrh 
(križišče pri transformator­
ju) 1100 m
— Sodinci odcep od lokal­
ne ceste pri Škof Jožefu 
600 m
— Strmec 500 m

3. Izgradnja pločnika v Mi­
hovcih

200.000,00

293.000,00

293.000. 00

403.000. 00

536.000. 00

338.000. 00
243.000. 00

264.000. 00

Zgoraj navedeni zneski predstavljajo dve 
tretjini vrednosti programa, ki se bosta zagota­
vljali iz sredstev samoprispevka, tretjino manj­
kajočih sredstev bodo zagotovili občani z do­
datnim prispevkom.

C PROGRAM
Sofinanciranje programov vaških svetov

700.000,00

Sredstva predvidena za sofinanciranje 
programov vaških svetov se bodo razporedila z 
letnim finančnim načrtom na podlagi natečaja. 
Iz navedenih sredstev se bodo sofinancirali 
programi vaških svetov na področju komunal­

5. člen
Višina samoprispevka v denarju znaša:
—- za zavezance, ki imajo osebne dohod­

ke iz delovnega razmerja oziroma od nadome­
stila, honorarjev in od dohodkov po pogodbah 
o delu po stopnji 2 % od neto prejemka,

— za zavezance, ki sprejemajo pokojni­
no, višjo od pokojnine z varstvenim dodatkom 
po stopnji 1,5% od izplačane pokojnine,

— za zavezance, ki imajo dohodek od sa­
mostojnega opravljanja obrti, druge gospodar­
ske dejavnosti ali intelektualnih storitev po 
stopnji 2 % od čistega osebnega dohodka

— za zavezance, ki imajo dohodke od 
kmetijske dejavnosti po stopnji 5 % od katastr­
skega dohodka

Zavezanci, ki imajo dohodke iz večih vi­
rov navedenih v tem členu, plačujejo krajevni 
samoprispevek za vsak vir posebej.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so 

občani, ki imajo stalno prebivališče na območ­
ju krajevne skupnosti Velika Nedelja.

7. člen
Za oprostitev plačevanja krajevnega sa­

moprispevka se uporabljajo določbe 10. člena 
Zakona o samoprispevku.

8. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračuna­

vali in odvajali izplačevalci osebnih dohodkov, 
razen za zavezance zaposlene v tujini in Skup­
nost pokojninskega in invalidskega zavarova­
nja ob vsakem izplačilu osebnega dohodka oz. 
nadomestila osebnega dohodka in pokojnin.

Zavezancem za samoprispevek na osnovi 
katastrskega dohodka in obrtnikom bo samo­
prispevek obračunavala in odvajala Uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Ormož.

Zavezancem za samoprispevek, ki so zapo­
sleni v tujini bo obračunavala samoprispevek 
krajevna skupnost na podlagi dokazil o višini 
osebnega dohodka, ki so ga dolžni dostaviti za­
vezanci za samoprispevek.

V kolikor zavezanec za samoprispevek za­
poslen v tujini ne dostavi krajevni skupnosti 
dokazil o višini neto OD mu bo krajevna skup­
nost obračunavala samoprispevek od osnove 
ki znaša dvakratni povprečni osebni dohodek 
izplačan v gospodarstvu Republike Slovenije v 
istem obdobju.

9. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnili ob­

veznosti v določenem roku, bodo obveznosti 
prisilno izterjane po predpisih, ki veljajo za iz­
terjavo prispevkov in davkov občanov.

10. člen
Sredstva samoprispevka se zbirajo na zbir­

nem računu št. 52410-842-038-82544 Krajevna 
skupnost Velika Nedelja.

11. člen
Za zbiranje sredstev iz naslova samopri­

spevka in izvajanje programa po 2. členu tega 
sklepa je odgovoren svet krajevne skupnosti 
Velika Nedelja.

12. člen
Svet krajevne skupnosti je dolžan poročati 

vsaj enkrat letno skupščini krajevne skupnosti 
in zborom občanov o višini zbranih sredstev iz 
naslova samoprispevka in o realizaciji progra­
ma iz 2. člena tega sklepa.

13. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sred­

stev zbranih s samoprispevkom izvaja skupšči­
na krajevne skupnosti Velika Nedelja.

14. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Repu­

blike Slovenije in v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Velika Nedelja, dne 27. marca 1991 

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Ivan HRŽlC, s. r.

32.
Na podlagi 12. člena Zakona o referendumu 

in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS, št. 23/77) in 2. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) in 17/83 
družbenega dogovora o osnovah in višini sa­
moprispevkov občine Ptuj ter določil Statuta 
krajevne skupnosti Leskovec, daje volilna ko­
misija krajevne skupnosti Leskovec

POROČILO
o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za sofinanciranje programskih nalog v 

letih 1991-1996.
Referendum je bil dne 17. 3. 1991.

L
Volilna komisija krajevne skupnosti Lesko­

vec je na podlagi pregleda celotnega gradiva 
preverila zakonitost referenduma in ugotovila, 
da je bil postopek za izvedbo referenduma in 
sam referendum izveden v skladu z zakonom 
in ni bilo nepravilnosti.

Po pregledu glasovalnega gradiva in štetju 
glasovnic je komisija ugotovila naslednji izid 
glasovanja:

a) v glasovalne sezname je bilo vpisanih 
1.083 volilnih upravičencev

b) glasovanja se je udeležilo 845 glasovale 
cev, od tega je glasovalo:

ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 
462 glasovalcev ali 54,67 %

PROTI uvedbi krajevnega samoprispev.-" 
ka je glasovalo 376 glasovalcev ali 44,50 %

— NEVELJAVNIH glasovnic je bilo 7 ali 
0,83 %.

c) odsotnih v tujini ali JLA je 182 glasoval-' 
cev, ki se glasovanja niso udeležili in se po 21/ 
členu Zakona o referendumu ne štejejo med 
glasovalne upravičence.

3.
Po 21. členu Zakona o referendumu in dru­

gih oblikah osebnega izjavljanja (Ur. list SRS, 
št. 23/77) volilna komisija ugotavlja, da je refe­
rendum za uvedbo krajevnega samoprispevka



STRAN 26 STRAN 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 4. april 1991, ST. 7

na obmoCju krajevne skupnosti Leskovec za 
sofinanciranje programskih nalog v letih 
1991_1996 uspel, saj se je zanj izrekla večina 
glasovalnih upravičencev.

Datum: 17. 3. 1991 
Predsednik volilne komisije 
Mišo BRAČKO, s. r.

Člana volilne komisije:
Ana JAGARINEC, s. r.
Vinko MLAKAR, s. r.

33.
Volilna komisija krajevne skupnosti Velika

Nedelja izdaja v skladu s 53. členom statuta 
krajevne skupnosti Velika Nedelja

POROČILO
o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za izgradnjo in vzdrževanje komunal­

nih in drugih objektov
1.

Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
skupščine krajevne skupnosti Velika Nedelja z 
dne 24. 2. 1991 razpisan referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje kraje­
vne skupnosti Velika Nedelja, ki je bil obja­

vljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
št. 4 z dne 7. marca 1991.

2.

Volilna komisija krajevne skupnosti Velika 
Nedelja je na podlagi celotnega gradiva zako­
nitosti referenduma in ugotovila, da je bil po­
stopek za izvedbo referenduma in sam referen­
dum izveden v skladu z Zakonom o referendu­
mu, ter da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko 
vplivale na izid glasovanja.

3.
Volilna komisija je ugotovila, da je izid gla­

sovanja sledeči:

zap. št. 
in volišče

Število volilcev skupnó glasovalo
vseh inoz. možni štev. %

JLA glasovi
ZA

GLASOVALO 
% PROTI % Nevelj. %

1. Drakšl 85 2 83 82 98,80 56 67,47 26 31,33 — —

2. Hajndl 103 1 102 99 97,06 74 72,55 25 24,51 —

3. Mihovci 404 13 391 330 84,40 173 44,25 157 40,15 — —

4. Senešci — dolina 75 — 74 74 100,00 35 47,30 39 52,70 —
5. Senešci, Sodinci breg 140 3 137 137 100,00 104 75,91 33 24,09 — —
6. Sodinci dolina 170 5 165 151 91,52 118 71,52 33 20,00 —
7. Strmec 50 4 46 44 95,65 31 67,39 13 28,26 — —

8. Šardinje, Lunovec 117 4 113 1 13 100,00 65 57,52 47 41,59 1 0,88
9. Trgovišče 175 6 169 131 77,51 96 56,80 35 20,71 —

10. Vel. Nedelja 210 6 204 202 98,53 137 67,16 65 ' 31,86 —

11. Vičanci 189 8 181 179 98,90 134 74,03 45 24,86 -L- —

SKUPAJ 1718 53 1665 1542 92,61 1023 61,44 518 31,11 1 0,06

4.

Na podlagi navedenega izida glasovanja vo­
lilna komisija v smislu 21. člena Zakona o refe­
rendumu (Uradni list RS št. 23/77) ugotavlja, 
da je referendum za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za izgradnjo in vzdrževanje komu­

nalnih in drugih objektov uspel, saj se je znaj 
izrekla véCina glasovalnih upravičencev.

5.
To poročilo se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Velika Nedelja, 24. marec 1991

Predsednik volilne komisije 
Franc KRABONJA, s. r.
Tajnik volilne komisije 

Boris SKOK, s. r.
Član volilne komisije 

Franc VAJDA. s. r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez­
nih itevllk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se­

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.


